2024 年 1 月 26 日

お取引様各位

              〒252-0303
                    神奈川県相模原市南区相模大野 8-2-2

サンシティビル 5F
 メールアドレス：kokunai@carton-opt.co.jp

                 国内営業部 野村/福島

DSZ-70 用ミクロメーター入り接眼レンズ(Φ30mm・視野数 20) 販売中止のお知らせ

拝啓

貴社ますますのご繫栄のことお慶び申し上げます。
この度、諸般の事情により下記製品の販売を在庫限りにて終了させて頂きます。
突然の販売中止で大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

販売終了製品
M900-517 DFSW10X (視野数 20, DSZ-70 用、スケールなし)
M900-518 DFSW10X 5mm5 等分方眼
M900-519 DFSW10X 10mm10 等分方眼
M900-523 DFSW10X 10mm20 等分方眼
M900-521 DFSW10X 10mm100 等分
M900-522 DFSW10X 5mm100 等分
M900-520 DFSW10X クロス X10mm100 等分
M900-524 DFSW10X クロスのみ

＊後継品として、DSZ、NSW 用 DFSW10X（視野数 23）をお使いいただけます。

後継品は視野数が大きくなり、視野の一部にケラレが出ますが倍率等に違いは
ありませんのでご了承ください。

以上
            <お問い合わせ先＞

                 担当：国内営業部 野村/福島
                TEL：042-816-5007

メールアドレス：kokunai@carton-opt.co.jp